MARÇO DE 2026 EM FOZ DO IGUAÇU/PR, TOTALIZANDO 26 HORAS DE CAPACITAÇÃO 
PARA 13 (TREZE) SERVIDORES. Favorecido: empresa INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS 
DO BRASIL — ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA — INP - LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n°. 10.498.974/0002-81, com valor total de R$ 95.290,00 (noventa e 
cinco mil, duzentos e noventa reais), sendo R$ 7.330,00 (sete mil, trezentos e trinta reais) valor 
de cada inscriçã'o. Fonte de Recursos: Recursos devidamente alocados no orçamento da 
Secretaria de Infraestrutura, Obras Públicas e Recursos Hídricos. Secretaria de Educação, 
Secretaria de Saúde, Secretaria de Planejamento e Administração e Controladoria Geral do